

โครงการเสริมผิวทาง Asphaltic Concrete ถนนทางเข้าสนามบินท่า อบต.มูโนะ ต.มูโนะ จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ถ. 64-050 ช่วงที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ถ. 64-051 หมู่ที่ 5
 งบประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 263.00 เมตร ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6052696 E 102020148 จุดสิ้นสุด N 6052733 E 102015248
 ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6053047 E 102020045 จุดสิ้นสุด N 6053077 E 102015324 หน้า 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง
 หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 2.898 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบรมกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 ระยะทางดำเนินการ
 หมู่ที่ 5 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส
 องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ
 ช่วงที่ 1 จาก (กม. 0+000 ถึง กม.0+263) รวมระยะทางดำเนินการ 263 เมตร (ผิวทางเดิม ชนิด Reinforced Concrete กว้าง 6.00 เมตร)
 ช่วงที่ 2 จาก (กม. 0+000 ถึง กม.0+220) รวมระยะทางดำเนินการ 220 เมตร (ผิวทางเดิม ชนิด Reinforced Concrete กว้าง 6.00 เมตร)
 วันที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม (บาท)	Fn	ราคา ต่อหน่วยFn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานโพรมิลต์ และแทคโคัต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,898.00	9.52	27,588.96	1,4019	13.35	1,933.848	38,676.96	38,676.96	38,676.96	
2	4.4 งานบดอัดคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.4(1) งานปรับระดับด้วยบดอัดคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีแทคโคัต)	ตร.ม.	2,898.00	254.32	737,019.36	1,4019	356,531,208	51,661,372	1,033,227.44	1,033,227.44	1,033,227.44	
	ยอดยกไป				764,608.32			53,595.22			1,071,904.40	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fh	ราคาต่อหน่วยFh	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				797,291.32			55,886.14			1,117,722.70	
				TOTAL	797,291.32			55,886.14			1,117,722.70	
				รวมค่างานต้นท่อนก่อสร้างทาง							1,117,722.70	

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบสองค.)

797,291.32
-

1,4019
-

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ) ประมวลราคา

(นายชูกิจลิธิ เจะแกล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายฮารุชิ ยูชิซึะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาวอรุณกานี มะซูบ)

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอุษาวรรณ ทองอ่อน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชูกิจลิธิ เจะแกล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน